CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVAIS SP

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DOS CONSELHEIROS

DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVAIS SP

             Patrícia Perpétua de Moraes Fréu, Presidente do Conselho Municipal

de Saúde do Município de Novais, SP, vem por meio deste, no uso de suas atribuições,

conforme Lei Municipal nº 234/2001 de 19 de abril de 2001 e Decreto Municipal 57/2022

de novembro de 2022, CONVOCAR os membros do Conselho Municipal de Saúde para

comparecerem à REUNIÃO, que será realizada no dia 06 de novembro de 2023,

segunda-feira, com início às 10h00min, na sala da Diretoria Municipal de Saúde, à Rua

João Batista Novaes, 466, tendo como objetivo:

 Possibilidade de Construção de Nova Unidade Básica de Saúde -

UBS – no Município de Novais, SP.

Novais, 01 de outubro de 2023.

_____________________________________________

Nome: _______________________________________

CPF: ______________________________________

RG: ______________________________________